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Annotatsiya:  

So'nggi paytlarda to'g'onlarning quyi oqimida qolgan energiyadan foydalanish 

sezilarli bo'ldi. Suv oqimida mavjud bo'lgan kinetik energiya juda katta bo'lgani 

uchun e'tibor beriladi. Bu ish ishlab chiqilgan. Gorizontal eksa gidrokinetik 

yordamida to'g'onlarning quyi oqimida energiya olishini aniqlash uchun yangi 

tadqiqot diffuzorli turbina. Ushbu baholash Tucurui to'g'onidagi dala 

ma'lumotlaridan foydalanadi, bu erda 2,35 m / s oqim tezligi eng yuqori energiya 

qazib olinishi mumkin bo'lgan tezlikdir. Bu holda, gardishli konus bilan o'ralgan 

diametri 10 m bo'lgan 3 qanotli gidrokinetik turbina diffuzor, simulyatsiya qilingan. 

Hisoblash suyuqlik dinamikasi yordamida raqamli modellashtirish amalga oshirildi. 

Reynolds o'rtacha hisoblangan Navier-Stoks formulasidan foydalanib, siljish 

stressini tashish kabi turbulentlik modeli. Natijalar eksperimental va nazariy 

ma'lumotlarga yaxshi mos keladi. Bundan tashqari, diffuzer ta'siri ostida turbinaning 

quvvat koeffitsienti bo'lishi mumkin 5,4 uch tezligi nisbati uchun taxminan 55% ga 

oshadi va quvvat chiqishi taxminan 1,5 baravar oshdi. Amazon mintaqasida 

to'g'onlarning quyi oqimida o'rnatilgan turbinalar, bu tadqiqot shu sababli dolzarbdir 

gidrokinetik turbinalardan turbinali va vertedli turbinalarni ishlatish uchun muqobil 

sifatida foydalanishni o'rganadi.  Ushbu muqobil ehtiyoj tufayli yuzaga keladigan 

atrof-muhitga boshqa ta'sirlardan qochishga yordam beradi. 

 

Kalit so'zlar: gidroturbinalar; diffuzor; hisoblash suyuqlik dinamikasi 

 

Kirish:  

Gidroturbinalardan foydalanish keng miqyosda o'rganilgan, chunki bunday 

texnologiyalar mumkin atrof-muhitga ta'siri past bo'lgan suv oqimlarining kinetik 

energiyasidan foydalanish . Bular turbinalar odatda gidrorotor atrofida amalga 
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oshiriladigan diffuzor bilan ishlatilishi mumkin uning quvvatini yaxshilash uchun, 

odatda, taxminan ikki marta o'sishiga olib keladi. Shunga kora, diffuzerli 

gidroturbinalar Venturi effektidan foydalanib, suyuqlikni kamaytiradi. Quyi 

oqimdagi bosim va rotor orqali eksenel tezlikni oshirish. 

Diffuzor gidroturbinalarda keng qo'llanilgan bo'lsada, bu texnologiya endi dastlab 

shamol turbinalariga qo'llash uchun mo'ljallangan. Shunday qilib, diffuzor bilan 

kengaytirilgan turbinalar nazariyasi odatda shamol turbinalariga asoslanadi va 

keyingi ishlar ushbu taxminga asoslanadi. Masalan, Referencega yangi yondashuvni 

ishlab chiqdi. Kengaytmasi asosida diffuzorli shamol turbinasini aerodinamik 

optimallashtirish taniqli pichoq elementlari nazariyasi  va diffuzor samaradorligi 

uchun oddiy model. Ularga nisbatan turbinaning quvvat koeffitsienti 35% ga 

oshganligini ko'rsatdi. Bundan tashqari, Reference innovatsion yondashuvni ishlab 

chiqdi. BET-ga asoslangan diffuzerli shamol turbinalarining ishlashini tahlil qilish 

uchun, bu erda ko'proq umumiy yarim empirik bir o'lchovli tahlil Glauertni 

kengaytirish orqali amalga oshirildi. Shuni ta'kidlash kerakki, barchasida ortib, 

turbinani samaraliroq qiladi.Diffuzorli gidroturbinalar bo'yicha bir nechta 

tadqiqotlar o'tkazildi. Ma'lumotnoma yopishqoq yo'qotish, oqim ajratish va 

hisoblash suyuqlik dinamikasidan foydalangan holda kanalli to'lqinli turbinaning 

asosiy bosimi, tayanch bosim ta'siri ish faoliyatini sezilarli darajada oshirishi 

mumkinligini ko'rsatadi. Malumot  diffuzerlardan foydalanishni tadqiq qilish uchun 

raqamli tadqiqot o'tkazdi.Yaqinda Referans qolgan energiyadan foydalanish 

bo'yicha tadqiqot o'tkazdi.Ishda diametri 10 m bo'lgan 3 qanotli gidroturbina 

ishlatilgan, bu 2008 yildan 2013 yilgacha bo'lgan davrda 204 MVt / soat ishlab 

chiqarish qobiliyati.Ushbu maqola to'g'onlarning quyi oqimidagi energiya 

daromadini oqimning qolgan energiyasidan foydalanish uchun diffuzor bilan 

kengaytirilgan gidrokinetik turbin. Undan maqsad turbina rotori atrofida diffuzor 

qo'shish va taqqoslash orqali energiya daromadini baholashdir. Bu Tucurui 

to'g'onidan olingan dala ma'lumotlari bilan. CFD modellashtirish usuli qo'llaniladi. 

BET modeli diffuzorli turbinalar uchun kengaytirilgan.Ushbu tadqiqotni baholash 

uchun foydalaniladi. BET diffuzerning tezligini oshirish nisbatini ko'rib chiqadi. 
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